
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 20. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 15.4.2019

327/20/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 19. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

144/10 z 10. schůze RM - 21. 1. 2019
205/13, 210/13 z 13. schůze RM - 18. 2. 2019
235/15, 236/15, 240/15, 242/15/2.1. z 15. schůze RM - 4. 3. 2019
262/17, 269/17 z 17. schůze RM - 18. 3. 2019
285/19, 286/19, 294/19, 295/19, 296/19, 297/19, 298/19, 299/19, 301/19, 302/19,
303/19, 305/19, 308/19, 310/19/2.1., 314/19 z 19. schůze RM - 1. 4. 2019

další úkoly trvají.

328/20/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
rozpočtová opatření č. 11 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

11

80 81 4116 14007  13013 MěÚ - ÚND MPSV ČR Rozvoj nástrojů strat. plánování 982 200

80 81 4216 14007  13013 MěÚ - ÚID MPSV ČR Rozvoj nástrojů strat. plánování 178 200

80 81 6171 5169 14007  13013 MěÚ -  Neinvestiční Rozvoj nástrojů strat. plánování - služby 982 200

80 81 6171 6111 14007  13013 MěÚ - Investiční Rozvoj nástrojů strat. plánování - prog. vyb. 178 200

329/20/RM/2019  Smlouva  o  poskytnutí  a  udržování  počítačového  programu  FISO,  Smlouva  o
poskytování služeb

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí a udržování počítačového programu FISO č. 2019-001 uzavřenou s
firmou AQE advisors,  a.s.,  sídlem třída  Kpt.  Jaroše 31,  602  00  Brno,  IČ  26954770,  DIČ
CZ26954770 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytování služeb č.  14/2019 s firmou AQE advisors,  a.s.,  sídlem třída Kpt.
Jaroše 31, 602 00 Brno, IČ 26954770, DIČ CZ26954770 v předloženém znění.

III. Rada města ukládá



1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí a udržování počítačového programu FISO č.
2019-001 a Smlouvy o poskytování služeb č. 14/2019 se společností AQE advisors,
a.s.

Termín: 30.4.2019

330/20/RM/2019 Dodatek č. 1 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti - ÚZSVM

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  předloženého  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  bezúplatném  převodu
vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/BVY/7890/2018-BVYM, s Českou republikou,
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města k projednání dodatek č. 1 ke smlouvě o bezúplatném
převodu vlastnického  práva  k  nemovité  věci  č.  UZSVM/BVY/7890/2018-BVYM,  v
předloženém znění.

Termín: 15.4.2019

331/20/RM/2019 Věcné břemeno pro CETIN - stavba s názvem "VPIC Slavkov bytové domy ul.
Slovanská"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č. 1806 ostatní plocha, 1805/1 ostatní
plocha, 3789 ostaní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města
(stavba s názvem " VPIC Slavkov bytové domy ul.  Slovanská ")  v  předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská
6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č. 1806 ostatní
plocha, 1805/1 ostatní plocha, 3789 ostaní plocha, vše v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem " VPIC Slavkov bytové
domy ul. Slovanská ") v předloženém znění.

Termín: 31.5.2019

332/20/RM/2019 Židovská škola - expozice

I. Rada města schvaluje



realizaci projektu: "Židovská expozice" dle předloženého projektového záměru a gestorem
projektu starostu města.

333/20/RM/2019 Žádost o schválení výměny bytu - pan Hornyš

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu panu Kamilu Hornyšovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a souhlasí s
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 11, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna na dobu určitou
do 31.12.2019, za podmínky řádného předání bytu č. 6, Sídliště Nádražní 1154, Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Kamilem Hornyšem.

Termín: 15.5.2019

334/20/RM/2019 Návrh na obsazení dvou obecních bytů

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6, Zlatá Hora 1230, Slavkov u Brna, PSČ 684
01, s paní Martinou Stratilovou, ░░░░ ░░░░ ░░ Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu

určitou do 31. 12. 2019 a nájemné stanoveno ve výši 60 Kč/m2

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 9, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, PSČ 684
01, paní Janě Slezákové, Palackého náměstí 65, ░░░░ ░░░░ ░░░░ Nájemní smlouva bude

uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2019 a nájemné stanoveno ve výši 60 Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Stratilovou.

Termín: 3.5.2019

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Slezákovou.

Termín: 31.7.2019

335/20/RM/2019 Pronájem prostor - Koláčkovo náměstí 727

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu budovy

Koláčkovo náměstí  727,  Slavkov u Brna,  místnosti  č.  003 o výměře 10,70 m2,  s  panem
Martinem Čičmancem, Heršpice 317, PSČ 684 01,  Slavkov u Brna, IČ: 01706608. Nájemní
smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3  měsíce  a  nájemné



stanoveno ve výši 1000 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy s panem Martinem Čičmancem.

Termín: 30.4.2019

336/20/RM/2019 Zpráva o činnosti odd. Obecní živnostenský úřad za rok 2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti odd. Obecní živnostenský úřad za rok 2018.

337/20/RM/2019 Darovací smlouva JMK - infotabule Obec přátelská k rodině

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené darovací smlouvy s Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 3, 601 82
Brno za účelem převzetí dvou informačních cedulí s nápisem Obec přátelská k rodině.

338/20/RM/2019 Jmenování člena do komise pro životní prostředí

I. Rada města jmenuje
pana Radoslava Lánského členem komise pro životní prostředí.

339/20/RM/2019 Jmenování vedoucí odboru správních činností a živnostenského úřadu

I. Rada města jmenuje
na návrh tajemníka městského úřadu Mgr. Libuši Pilátovou, nar.░░░░ ░░░░ ░░ , do funkce
vedoucí Odboru správních činností a živnostenského úřadu, s účinností od 15.04.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. provést  podle  §  2  odst.  6  z.č.  312/2002 Sb.  jmenování  Mgr.  Libuše Pilátové  do
funkce vedoucí Odboru správních činností a živnostenského úřadu.

Termín: 15.4.2019

340/20/RM/2019 Sdružené pojištění vozidel MěÚ Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy  79396690-13,
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04
Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ CZ  699001273,  zapsaná v  obchodním rejstříku  Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.



II. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy  52847811-10,
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04
Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ CZ  699001273,  zapsaná v  obchodním rejstříku  Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy  42198365-13,
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04
Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ CZ  699001273,  zapsaná v  obchodním rejstříku  Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  -  sdružené  pojištění  vozidla,  číslo  smlouvy  52276523-15,
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04
Praha  1,  IČO 45272956,  DIČ CZ  699001273,  zapsaná v  obchodním rejstříku  Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

V. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření čtyř pojistných smluv - sdružené pojištění vozidel městského úřadu
Slavkov u Brna č. 79396690-13, 52847811-10, 42198365-13 a 52276523-15  mezi
městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1,
IČO 45272956, DIČ CZ 699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

Termín: 26.4.2019

341/20/RM/2019 Vyřazení majetku - Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace

I. Rada města souhlasí
s  vyřazením majetku Zámku Slavkov -  Austerlitz,  příspěvková organizace,  dle  důvodové
zprávy, uvedeného v příloze.

342/20/RM/2019 ZŠ Komenského - výběr dodavatele

I. Rada města bere na vědomí
informaci o způsobu zadání veřejné zakázky na opravu střechy nad školní jídelnou Základní
školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

343/20/RM/2019 MŠ Zvídálek - zapojení do projektu MŠMT

I. Rada města souhlasí
se  zapojením  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, do projektu MŠMT Šablony II Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání.



344/20/RM/2019 ZUŠ - rozpočtová změna č. 1

I. Rada města schvaluje
Základní  umělecké škole Fr.  France Slavkov u Brna,  příspěvková organizace rozpočtovou
změnu č. 1

Rozpočtová změna č. 1

521 0300 mzdové náklady platy ÚZ 33353 1 041 984,00

521 0310 mzdové náklady OON ÚZ 33353 10 000,00

524 0300 zdravotní pojištění org. ÚZ 33353 94 680,00

524 0310 sociální pojištění org. ÚZ 33353 262 996,00

527 0300 FKSP ÚZ 33353 20 834,00

672 0300 SR - dotace na vzdělávání ÚZ 33353 1 430 494,00

345/20/RM/2019 ZUŠ Fr. France - vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr.  France Slavkov u Brna,  příspěvková organizace- vyřazení  nefunkčních el.  kláves
značky Yamaha v pořizovací ceně 12 061 Kč.


